
 

X TORNEO INTERCLUBS COMARCA DE VINALOPO 2018 
 
 Después de  : 8  Etapa : IBI 10-03-2018                                                     
 Fecha       : 10/03/18 
 
 Distancia acumulada : 545  Kms - Promed : 43,03 Kms/hora. 
 
 Clasificación de : LA GENERAL  ROSA                                         
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-   37  CAMACHO,Juan manuel    MA-40  ULB SPORTS-UNIFOR MURCIA   12:40:05-032       
    2.-   28  LOPEZ,Pedro jose       ELITE  ULB SPORTS-UNIFOR MURCIA   12:40:16-046 a      11 
    3.-   48  IVARS,Frederic         MA-40  VITO GSPORT                12:40:41-044 a      36 
    4.-   41  VALERA,Oscar zenon     ELITE  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  12:40:44-005 a      39 
    5.-   39  ARENAS,Alvaro          ELITE  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  12:40:46-085 a      41 
    6.-   43  SERNA,Raul             MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  12:41:13-053 a    1:08 
    7.-  141  SERRANO,David          ELITE  CD TRIBOX                  12:41:24-073 a    1:19 
    8.-   53  FAJARDO,David          MA-40  VITO GSPORT                12:41:31-052 a    1:26 
    9.-    6  VERDU,Sergio           ELITE  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  12:41:38-086 a    1:33 
   10.-    2  SOTOS,Jesus            MA-40  GSPORT ALMA WAGEN          12:42:03-017 a    1:58 
   11.-  110  MIÑAN,Pedro antoni     MA-30  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   12:42:47-098 a    2:42 
   12.-  146  CAÑAVERAS,Manuel       ELITE  CICLOAVENTURA PEÑA CICLIS  12:44:29-038 a    4:24 
   13.-   83  NUÑEZ,Sergio           MA-30  GSPORT ALMA WAGEN          12:44:45-055 a    4:40 
   14.-    1  MARTINEZ,Roberto       MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  12:45:57-009 a    5:52 
   15.-  139  BOSCA,Francesc         MA-50  MORTESBIKES MONSALA        12:50:11-061 a   10:06 
   16.-   82  AZORIN,Vicente         MA-30  GSPORT ALMA WAGEN          12:52:10-042 a   12:05 
   17.-  138  LLORET,Angel           MA-30  MORTESBIKES MONSALA        12:56:40-063 a   16:35 
   18.-   54  MARTOS,David           MA-30  VITO GSPORT                12:56:58-059 a   16:53 
   19.-   31  CRESPO,Daniel          MA-40  ULB SPORTS-UNIFOR MURCIA   12:57:34-047 a   17:29 
   20.-  112  COBO,Miguel angel      MA-30  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   12:57:35-098 a   17:30 
   21.-    9  PEÑA,Alejandro         MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  12:57:41-005 a   17:36 
   22.-   56  FERRE,Antonio          MA-30  GOBIK CC                   13:08:29-006 a   28:24 
   23.-  115  ALMELA,Javier          MA-30  MULTIESPORT BIORRACER      13:08:54-074 a   28:49 
   24.-   50  MARTINEZ,Antoni        ELITE  VITO GSPORT                13:14:36-012 a   34:31 
   25.-    4  HERNANDEZ,David        MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  13:15:08-095 a   35:03 
   26.-  109  LOPEZ,David            ELITE  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   13:23:12-001 a   43:07 
   27.-   45  PATIÑO,Raul            MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  13:26:46-012 a   46:41 
   28.-   10  JIMENEZ,Juan           MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  13:27:32-075 a   47:27 
   29.-  121  SEGURA,Salvador        MA-50  EXPRESS CAR CREVILLENT-UL  13:28:33-097 a   48:28 
   30.-   80  RODRIGUEZ,Ricardo      ELITE  DILE-BROCAR                13:29:33-064 a   49:28 
   31.-   29  OLAYA,Jose alberto     MA-30  ULB SPORTS-UNIFOR MURCIA   13:30:20-027 a   50:15 
   32.-   75  RICO,Jose maria        ELITE  DILE-BROCAR                13:32:04-044 a   51:59 
   33.-   57  LOPEZ,Diego            MA-30  GOBIK CC                   13:37:15-046 a   57:10 
   34.-  143  MONAR,Ricardo anto     ELITE  CD TRIBOX                  13:42:24-065 a 1:02:19 
   35.-  122  VERDIER,Mathieu        MA-40  EXPRESS CAR CREVILLENT-UL  13:44:30-019 a 1:04:25 
   36.-   63  GARCIA,Francisco       MA-30  GOBIK CC                   13:49:23-078 a 1:09:18 
   37.-  171  SANCHEZ,Angel          MA-30  BICISTORE                  13:51:07-082 a 1:11:02 
   38.-  111  BOIX,Eliseo            MA-60  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   13:54:01-065 a 1:13:56 
   39.-  119  GARCIA,Ramon           MA-40  MULTIESPORT BIORRACER      14:01:02-006 a 1:20:57 
   40.-   27  BOTELLA,Juan carlos    MA-50  ULB SPORTS-UNIFOR MURCIA   14:12:16-054 a 1:32:11 
   41.-  113  POVEDA,Daniel          MA-30  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   14:27:32-029 a 1:47:27 
   42.-   11  TORRES,Antonio         MA-50  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  14:27:50-080 a 1:47:45 
 
 Clasificación de : ELITE 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-   28  LOPEZ,Pedro jose       ELITE  ULB SPORTS-UNIFOR MURCIA   12:40:16-046       
    2.-   41  VALERA,Oscar zenon     ELITE  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  12:40:44-005 a      28 
    3.-   39  ARENAS,Alvaro          ELITE  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  12:40:46-085 a      30 
    4.-  141  SERRANO,David          ELITE  CD TRIBOX                  12:41:24-073 a    1:08 
    5.-    6  VERDU,Sergio           ELITE  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  12:41:38-086 a    1:22 
    6.-  146  CAÑAVERAS,Manuel       ELITE  CICLOAVENTURA PEÑA CICLIS  12:44:29-038 a    4:13 
    7.-   50  MARTINEZ,Antoni        ELITE  VITO GSPORT                13:14:36-012 a   34:20 
    8.-  109  LOPEZ,David            ELITE  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   13:23:12-001 a   42:56 
    9.-   80  RODRIGUEZ,Ricardo      ELITE  DILE-BROCAR                13:29:33-064 a   49:17 
   10.-   75  RICO,Jose maria        ELITE  DILE-BROCAR                13:32:04-044 a   51:48 
   11.-  143  MONAR,Ricardo anto     ELITE  CD TRIBOX                  13:42:24-065 a 1:02:08 



 
 
 Clasificación de : MASTER 30 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-  110  MIÑAN,Pedro antoni     MA-30  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   12:42:47-098       
    2.-   83  NUÑEZ,Sergio           MA-30  GSPORT ALMA WAGEN          12:44:45-055 a    1:58 
    3.-    1  MARTINEZ,Roberto       MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  12:45:57-009 a    3:10 
    4.-   82  AZORIN,Vicente         MA-30  GSPORT ALMA WAGEN          12:52:10-042 a    9:23 
    5.-  138  LLORET,Angel           MA-30  MORTESBIKES MONSALA        12:56:40-063 a   13:53 
    6.-   54  MARTOS,David           MA-30  VITO GSPORT                12:56:58-059 a   14:11 
    7.-  112  COBO,Miguel angel      MA-30  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   12:57:35-098 a   14:48 
    8.-    9  PEÑA,Alejandro         MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  12:57:41-005 a   14:54 
    9.-   56  FERRE,Antonio          MA-30  GOBIK CC                   13:08:29-006 a   25:42 
   10.-  115  ALMELA,Javier          MA-30  MULTIESPORT BIORRACER      13:08:54-074 a   26:07 
   11.-    4  HERNANDEZ,David        MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  13:15:08-095 a   32:21 
   12.-   10  JIMENEZ,Juan           MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  13:27:32-075 a   44:45 
   13.-   29  OLAYA,Jose alberto     MA-30  ULB SPORTS-UNIFOR MURCIA   13:30:20-027 a   47:33 
   14.-   57  LOPEZ,Diego            MA-30  GOBIK CC                   13:37:15-046 a   54:28 
   15.-   63  GARCIA,Francisco       MA-30  GOBIK CC                   13:49:23-078 a 1:06:36 
   16.-  171  SANCHEZ,Angel          MA-30  BICISTORE                  13:51:07-082 a 1:08:20 
   17.-  113  POVEDA,Daniel          MA-30  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   14:27:32-029 a 1:44:45 
 
 Clasificación de : MASRTER 40 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-   37  CAMACHO,Juan manuel    MA-40  ULB SPORTS-UNIFOR MURCIA   12:40:05-032       
    2.-   48  IVARS,Frederic         MA-40  VITO GSPORT                12:40:41-044 a      36 
    3.-   43  SERNA,Raul             MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  12:41:13-053 a    1:08 
    4.-   53  FAJARDO,David          MA-40  VITO GSPORT                12:41:31-052 a    1:26 
    5.-    2  SOTOS,Jesus            MA-40  GSPORT ALMA WAGEN          12:42:03-017 a    1:58 
    6.-   31  CRESPO,Daniel          MA-40  ULB SPORTS-UNIFOR MURCIA   12:57:34-047 a   17:29 
    7.-   45  PATIÑO,Raul            MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  13:26:46-012 a   46:41 
    8.-  122  VERDIER,Mathieu        MA-40  EXPRESS CAR CREVILLENT-UL  13:44:30-019 a 1:04:25 
    9.-  119  GARCIA,Ramon           MA-40  MULTIESPORT BIORRACER      14:01:02-006 a 1:20:57 
 
 Clasificación de : MASTER 50 60 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-  139  BOSCA,Francesc         MA-50  MORTESBIKES MONSALA        12:50:11-061       
    2.-  121  SEGURA,Salvador        MA-50  EXPRESS CAR CREVILLENT-UL  13:28:33-097 a   38:22 
    3.-  111  BOIX,Eliseo            MA-60  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   13:54:01-065 a 1:03:50 
    4.-   27  BOTELLA,Juan carlos    MA-50  ULB SPORTS-UNIFOR MURCIA   14:12:16-054 a 1:22:05 
    5.-   11  TORRES,Antonio         MA-50  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  14:27:50-080 a 1:37:39 
 
 Clasificación por equipos 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1.-   ENCACON SLU CONSTRUCCIONE      38:02:04        
   2.-   ULB SPORTS-UNIFOR MURCIA       38:02:32  a       28 
   3.-   GSPORT ALMA WAGEN              38:04:22  a     2:18 
   4.-   VITO GSPORT                    38:08:57  a     6:53 
   5.-   AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G      38:09:03  a     6:59 
   6.-   YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION       38:41:54  a    39:50 
   7.-   DILE-BROCAR                    40:28:10  a  2:26:06 
 
 Clasificación de : Regularidad VERDE                                        
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1   28  LOPEZ,Pedro jose       ELITE   132 Pts 
    2   37  CAMACHO,Juan manuel    MA-40    95 Pts 
    3  141  SERRANO,David          ELITE    59 Pts 
    4   39  ARENAS,Alvaro          ELITE    40 Pts 
    5   43  SERNA,Raul             MA-40    35 Pts 
    6    1  MARTINEZ,Roberto       MA-30    33 Pts 
    7   41  VALERA,Oscar zenon     ELITE    32 Pts 
    8   48  IVARS,Frederic         MA-40    31 Pts 
    9   29  OLAYA,Jose alberto     MA-30    25 Pts 
   10  139  BOSCA,Francesc         MA-50    22 Pts 
   11   53  FAJARDO,David          MA-40    18 Pts 



 
   12   31  CRESPO,Daniel          MA-40    14 Pts 
   13   82  AZORIN,Vicente         MA-30    12 Pts 
   14   56  FERRE,Antonio          MA-30    11 Pts 
   15   83  NUÑEZ,Sergio           MA-30    10 Pts 
   16  115  ALMELA,Javier          MA-30     8 Pts 
   17    6  VERDU,Sergio           ELITE     5 Pts 
   18    9  PEÑA,Alejandro         MA-30     5 Pts 
   19  146  CAÑAVERAS,Manuel       ELITE     3 Pts 
   20  110  MIÑAN,Pedro antoni     MA-30     1 Pts 
 
 Clasificación de : Montaña LUNARES ROJOS                                
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1   28  LOPEZ,Pedro jose       ELITE    21 Pts 
    2   37  CAMACHO,Juan manuel    MA-40    16 Pts 
    3    6  VERDU,Sergio           ELITE     9 Pts 
    4   39  ARENAS,Alvaro          ELITE     7 Pts 
    5   41  VALERA,Oscar zenon     ELITE     2 Pts 
    6   31  CRESPO,Daniel          MA-40     1 Pts 
    7    1  MARTINEZ,Roberto       MA-30     1 Pts 
 
 Clasificación de : Metas Volantes AZUL                                         
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1   28  LOPEZ,Pedro jose       ELITE    32 Pts 
    2   29  OLAYA,Jose alberto     MA-30     8 Pts 
    3    6  VERDU,Sergio           ELITE     5 Pts 
    4   31  CRESPO,Daniel          MA-40     3 Pts 
    5   39  ARENAS,Alvaro          ELITE     2 Pts 
    6   43  SERNA,Raul             MA-40     2 Pts 
 
 Clasificación de : ALICANTINO ROJO                                         
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-   28  LOPEZ,Pedro jose       ELITE  ULB SPORTS-UNIFOR MURCIA   12:40:16-046       
    2.-   39  ARENAS,Alvaro          ELITE  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  12:40:46-085 a      30 
    3.-   43  SERNA,Raul             MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  12:41:13-053 a      57 
    4.-    6  VERDU,Sergio           ELITE  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  12:41:38-086 a    1:22 
    5.-    2  SOTOS,Jesus            MA-40  GSPORT ALMA WAGEN          12:42:03-017 a    1:47 
    6.-  110  MIÑAN,Pedro antoni     MA-30  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   12:42:47-098 a    2:31 
    7.-    1  MARTINEZ,Roberto       MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  12:45:57-009 a    5:41 
    8.-  112  COBO,Miguel angel      MA-30  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   12:57:35-098 a   17:19 
    9.-    9  PEÑA,Alejandro         MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  12:57:41-005 a   17:25 
   10.-   45  PATIÑO,Raul            MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  13:26:46-012 a   46:30 
   11.-  121  SEGURA,Salvador        MA-50  EXPRESS CAR CREVILLENT-UL  13:28:33-097 a   48:17 
   12.-   80  RODRIGUEZ,Ricardo      ELITE  DILE-BROCAR                13:29:33-064 a   49:17 
   13.-   29  OLAYA,Jose alberto     MA-30  ULB SPORTS-UNIFOR MURCIA   13:30:20-027 a   50:04 
   14.-   75  RICO,Jose maria        ELITE  DILE-BROCAR                13:32:04-044 a   51:48 
   15.-  122  VERDIER,Mathieu        MA-40  EXPRESS CAR CREVILLENT-UL  13:44:30-019 a 1:04:14 
   16.-  111  BOIX,Eliseo            MA-60  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   13:54:01-065 a 1:13:45 
   17.-  119  GARCIA,Ramon           MA-40  MULTIESPORT BIORRACER      14:01:02-006 a 1:20:46 
   18.-   27  BOTELLA,Juan carlos    MA-50  ULB SPORTS-UNIFOR MURCIA   14:12:16-054 a 1:32:00 
   19.-   11  TORRES,Antonio         MA-50  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  14:27:50-080 a 1:47:34 
 
 
  
 
 


